

Kód:
 Stavba: **Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE**

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 652,94
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	53 652,94	10 730,59
Cena s DPH		v EUR	64 383,53

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE**

Miesto: **Stráne pod Tatrami**

Dátum:

Objednávateľ: **Obec Stráne pod Tatrami**

Projektant:

Zhotoviteľ: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		53 652,94	64 383,53
01	SO 01 Viacúčelové zariadenie	46 516,06	55 819,27
01.01	ASR - Architektonicko-stavebné riešenie	19 884,44	23 861,33
01.02	ELI - Elektroinštalácia	19 733,29	23 679,95
01	Štrukturovaná kabeláž	6 142,57	7 371,08
02	Kamerový systém	3 049,02	3 658,82
03	Poplachový systém narušenia - PSN	887,59	1 065,11
04	Poplachový systém narušenia - PSN - Aktívne prvky	1 440,51	1 728,61
05	Kotolňa	8 213,60	9 856,32
01.04	ZTI - Zdravotechnika	646,51	775,81
01.05	VZT - Vzduchotechnika	6 251,82	7 502,18
01	Vzduchotechnika, rekuperácia, kúrenie	2 897,03	3 476,44
02	Odsávanie WC, kúpeľní	2 546,62	3 055,94
03	Izolácia vzduchotechnických potrubí	808,17	969,80
08	SO 08 Dažďová kanalizácia	7 136,88	8 564,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť: 01.01 - ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Poznámka:

KS: Dátum:
IČO: IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH		19 884,44	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	19 884,44	20,00%	3 976,89
Cena s DPH		v EUR 23 861,33	

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE		
Objekt:	01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie		
Časť:	01.01 - ASR - Architektonicko-stavebné riešenie		
Miesto:	Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 884,44
HSV - Práce a dodávky HSV	3 076,37
1 - Zemné práce	1 435,74
2 - Zakladanie	1 044,48
4 - Vodorovné konštrukcie	358,70
99 - Presun hmôt HSV	237,45
PSV - Práce a dodávky PSV	16 808,07
713 - Izolácie tepelné	335,99
762 - Konštrukcie tesárske	6 575,45
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 809,54
764 - Konštrukcie klampiarske	5 204,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 524,14
771 - Podlahy z dlaždíc	964,14
783 - Nátery	394,45

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt:

01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť:

01.01 - ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 884,44

D HSVPráce a dodávky HSV

3 076,37

D 1Zemné práce

1 435,74

NP1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,655	14,61	9,57
NP2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,655	14,54	9,52
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,590	19,30	628,99
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,590	6,83	222,59
3	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	32,590	1,84	59,97
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,451	3,95	88,68
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,451	0,72	16,16
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,677	11,00	370,45
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,139	2,94	29,81

D 2Zakladanie

1 044,48

18	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	57,600	1,06	61,06
NP3	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	58,752	1,43	84,02
NP4	K	212755114.S	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	192,000	3,94	756,48
NP5	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,000	11,91	142,92

D 4Vodorovné konštrukcie

358,70

NP6	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,911	65,48	190,61
NP7	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,069	54,77	168,09

D 99Presun hmôt HSV

237,45

NP8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,355	17,78	237,45
-----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV

16 808,07

D 713Izolácie tepelné

335,99

NP9	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	8,040	7,95	63,92
NP10	M	283750002400.S	Doska XPS 300 hr. 140 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	7,140	31,95	228,12
NP11	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 160 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	1,061	40,51	42,98
140	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,040	24,36	0,97

D 762Konštrukcie tesárske

6 575,45

NP12	K	NP-001	Montáž - kapotáž prestupov pod klimatizáciu a vzduchotechniku	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
------	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	136,864	4,18	572,09
145	M	607260000450	Doska OSB hr. 25 mm	m2	162,550	11,64	1 892,08
NP13	K	7624215.000N	Montáž obloženia stropov, drevené latovanie 25x100 mm vč. dodávky	m2	136,864	8,94	1 223,56
NP14	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	38,940	13,22	514,79
NP15	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	252,331	0,15	37,85
NP16	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	31,541	15,63	492,99
NP17	M	NP-002	MS UNIFIX CLEAR Tmelenie	ks	1,000	16,35	16,35
NP18	M	NP-003	Šruba do dreva 5/70	ks	200,000	0,25	50,00
NP19	M	NP-013	Skrutka TEX 8x50	ks	100,000	0,23	23,00
NP20	M	NP-004	Farmárska skrutka 4,8x3,5 9006	ks	40,000	0,29	11,60
NP21	M	NP-005	PU Pena nízkoexpanzná	ks	1,000	8,27	8,27
149	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,183	37,96	82,87
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 809,54
NP22	K	763161695.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 300x300 mm do SDK stropov	ks	7,000	5,53	38,71
NP23	M	NP-010	Dvierka revízne 300x300, výplň 25 mm, systém F6 EI30	ks	7,000	163,89	1 147,23
NP24	K	NP-011	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 200x200 mm do SDK stropov	ks	4,000	5,53	22,12
NP25	M	NP-012	Dvierka revízne 200x200, výplň 25 mm, systém F6 EI30	ks	4,000	149,87	599,48
165	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,060	33,27	2,00
D 764 Konštrukcie klampiarske							5 204,36
172	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu do r.š. 330 mm	m	42,000	18,84	791,28
NP26	K	NP-006	Oplechovanie čela PIR panelov, vystužujúci plech pod háky, hr.0,8 mm	m	62,600	31,60	1 978,16
NP27	K	NP-007	Oplechovanie čela PIR panelov, farbený pozinkovaný plech	m	62,600	38,75	2 425,75
180	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,143	64,11	9,17
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 524,14
NP28	K	767131000.N	Dodávka a montáž oceľového roštu 1000x500x10 mm pozink, oko 50x50+ L 100x100	ks	1,000	889,69	889,69
NP29	K	767651200.N	Predĺženie oceľovej brány v pozinku - dodávka a montáž	ks	1,000	633,87	633,87
NP30	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	57,61	0,58
D 771 Podlahy z dlaždíc							964,14
221	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	29,185	15,63	456,16
222	M	597740002500	Mrazuvzdorná exteriérová dlažba protišmyková	m2	29,760	16,50	491,04
233	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,639	26,51	16,94
D 783 Nátery							394,45
NP31	K	NP-014	Nátery oceľových zárubní antikoróznym základom + emailom vrchným	ks	23,000	17,15	394,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť: 01.02 - ELI - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 01 - Štrukturovaná kabeláž

JKSO: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Poznámka:

KS: Dátum:

IČO: IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			6 142,57
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	6 142,57	20,00%	1 228,51
Cena s DPH		v EUR	7 371,08

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE		
Objekt:	01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie		
Časť:	01.02 - ELI - Elektroinštalácia		
Úroveň 3:	01 - Štrukturovaná kabeláž		
Miesto:	Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 142,57
HSV - Práce a dodávky HSV	260,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	260,54
M - Práce a dodávky M	5 882,03
21-M - Elektromontáže	2 798,48
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	3 083,55

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt:

01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť:

01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

01 - Štrukturovaná kabeláž

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu6 142,57

DHSVPráce a dodávky HSV260,54

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie260,54

NP1	K	46001-0018	Vybúranie otvorov v konštrukcii	ks	16,000	3,34	53,44
NP2	K	46001-0017	Vysekanie rýh v betónových stenách pre káble	ks	95,000	2,18	207,10

DMPráce a dodávky M5 882,03

D21-MElektromontáže2 798,48

NP3	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	142,000	1,57	222,94
NP4	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	142,000	0,77	109,34
NP5	K	2201-10010	Montáž dátového kábla Cat 5e	m	1 590,000	0,85	1 351,50
NP6	M	341230001000.S	Kombinovaný kábel UTP Cat5E	m	1 590,000	0,65	1 033,50
NP7	K	2201-10011	Montáž optickej chráničky	m	40,000	1,06	42,40
NP8	M	2862201-10012	Chránička optického kábla 12 mm	m	40,000	0,97	38,80

D22-Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení3 083,55

128	K	21095-0101	Štítok označovací na kábel	ks	20,000	0,31	6,20
129	M	358 5444P08	Štítok nápisu	ks	20,000	0,50	10,00
NP9	K	2201-10001	Montáž dátového serverového rozvádzača 24U	ks	1,000	185,33	185,33
NP10	M	3832201-10002	Rozvádzač dátový 24U	ks	1,000	415,88	415,88
NP11	K	2201-10003	Montáž napájacieho panela 230Vú16A s prepäťovou ochranou	ks	1,000	13,69	13,69
NP12	M	3832201-10004	Rozvodný panel 16A, 230V s prepäťovou ochranou	ks	1,000	42,18	42,18
NP13	K	2201-10005	Montáž optického patch-cordu	ks	2,000	6,04	12,08
NP14	M	3412201-10006	Optický predný Patch-cord kábel	m	2,000	14,98	29,96
NP15	K	220512061.S	Montáž držiaka patch káblov	ks	95,000	2,42	229,90
NP16	M	383180011100.S	Držiak patch káblov plastový	ks	95,000	10,31	979,45
NP17	K	220512103.S	Montáž patch panelu	ks	2,000	25,57	51,14
NP18	M	3832201-10007	Patch panel 10G modulárny, 1U, STP čierny, 24 portov	ks	2,000	61,29	122,58
NP19	K	2201-10008	Montáž KEYSTONE Cat 5e	ks	40,000	2,11	84,40
NP20	M	383150000100.S	KEYSTONE Cat 5e	ks	40,000	8,70	348,00
NP21	K	2201-10009	Montáž dátovej zásuvky	ks	19,000	5,17	98,23
NP22	M	383150005800.S	Zásuvka povrchová 2xRJ45/s, Cat.5e	ks	19,000	13,04	247,76
NP23	K	220260001.S	Krabica KU 68 pod omietku	ks	19,000	4,82	91,58
NP24	M	345410008700	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	19,000	1,01	19,19
8	K	46001-0016	Vyznačenie trasy vedenia	km	0,120	800,00	96,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt:
01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť:
01.02 - ELI - Elektroinštalácia
Úroveň 3:
02 - Kamerový systém

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 049,02
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	3 049,02	20,00%	609,80
Cena s DPH		v EUR	3 658,82

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02 - Kamerový systém

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 049,02
M - Práce a dodávky M	3 049,02
21-M - Elektromontáže	3 049,02

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02 - Kameraný systém

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 049,02

D M Práce a dodávky M 3 049,02

D 21-M Elektromontáže 3 049,02

NP1	K	210411141.S	Montáž kamery a príslušenstva	ks	12,000	19,60	235,20
NP2	M	38426014-11	Kamera IPC-HDW5541TM-ASE 2,8mm	ks	10,000	175,66	1 756,60
NP3	M	38426014-12	Kamera NVR4116HS-16P-4KS2/L	ks	1,000	274,17	274,17
NP4	M	38426014-13	Kamera HDD 2TB, 32MB, 7200 RPM	ks	1,000	90,33	90,33
NP5	K	892524111.S	Montáž adaptéru	m	10,000	5,00	50,00
NP6	M	38426014-14	Montážny adaptér PFA130-E	ks	10,000	13,54	135,40
NP7	K	26014-15	Zapojenie záložného zdroja	ks	1,000	25,00	25,00
NP8	M	38426014-16	Zdroj záložný UPS-800/850	ks	1,000	93,52	93,52
NP9	K	26014-17	Montáž KEYSTONE Cat.5ea STP	ks	10,000	1,49	14,90
NP10	M	26014-174	KEYSTONE Cat.5ea STP SCHRACK	ks	10,000	4,89	48,90
NP11	K	26014-18	Naprogramovanie NVR	súb	1,000	150,00	150,00
NP12	K	26014-19	Zaškolenie	súb	1,000	80,00	80,00
NP13	K	26014-20	Nastavenie kamier, skúška	súb	1,000	95,00	95,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt:
01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť:
01.02 - ELI - Elektroinštalácia
Úroveň 3:
03 - Poplachový systém narušenia - PSN

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			887,59
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	887,59	20,00%	177,52
Cena s DPH		v EUR	1 065,11

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

01.02 - ELI - Elektroinštalácia

03 - Poplachový systém narušenia - PSN

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stráne pod Tatrami

Obec Stráne pod Tatrami

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	887,59
HSV - Práce a dodávky HSV	49,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	49,26
M - Práce a dodávky M	838,33
21-M - Elektromontáže	98,28
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	740,05

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3: 03 - Poplachový systém narušenia - PSN

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 887,59

D HSV Práce a dodávky HSV 49,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 49,26

NP1	K	46001-0018	Vybúranie otvorov v konštrukcii	ks	3,000	3,34	10,02
NP2	K	46001-0017	Vysekanie rýh v betónových stenách pre káble	ks	18,000	2,18	39,24

D M Práce a dodávky M 838,33

D 21-M Elektromontáže 98,28

NP3	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	42,000	1,57	65,94
NP4	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	42,000	0,77	32,34

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 740,05

NP5	K	220512061.S	Montáž držiaka patch káblov	ks	25,000	2,42	60,50
NP6	M	383180011100.S	Držiak patch káblov plastový	ks	25,000	10,31	257,75
NP7	K	2201-10018	Montáž dátového kábla	m	285,000	0,97	276,45
NP8	M	38346001-0022	Dátový kábel SYKFY 3x2x05	m	285,000	0,51	145,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt:
01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť:
01.02 - ELI - Elektroinštalácia
Úroveň 3:
04 - Poplachový systém narušenia - PSN - Aktívne prvky

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 440,51
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	1 440,51	20,00%	288,10
Cena s DPH		v EUR	1 728,61

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

04 - Poplachový systém narušenia - PSN - Aktívne prvky

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 440,51
M - Práce a dodávky M	1 440,51
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 440,51

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3: 04 - Poplachový systém narušenia - PSN - Aktívne prvky

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 440,51

D M Práce a dodávky M 1 440,51

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 440,51

NP1	K	4700-01	Zapojenie poplachovej ústredne	ks	1,000	56,70	56,70
NP2	M	4700-02	Poplachová ústredňa bez klávesnice DCS NEO HS 2064 PCBE	ks	1,000	200,02	200,02
NP3	K	4700-03	Zapojenie IP modulu pre komunikáciu	ks	1,000	48,55	48,55
NP4	M	4700-04	DSC NEO TL280 Internetový komunikátor	ks	1,000	135,48	135,48
NP5	K	4700-05	Zapojenie expandéru pre rozšírenie systému	ks	1,000	11,23	11,23
NP6	M	4700-06	Expandér DSC-HSM2108	ks	1,000	52,31	52,31
NP7	K	4700-07	Zapojenie transformátora	ks	1,000	6,51	6,51
NP8	M	4700-08	Tranformátor 230/16A	ks	1,000	8,16	8,16
NP9	K	4700-09	Zapojenie GSM komunikátora	ks	1,000	48,77	48,77
NP10	M	4700-10	Brána GSM FVK-842 Vox Plus - PCB Lite	ks	1,000	169,84	169,84
NP11	K	4700-11	Zapojenie akumulátora	ks	2,000	8,34	16,68
NP12	M	4700-19	Akumulátor 12V/2,3Ah	ks	1,000	20,16	20,16
NP13	M	4700-12	Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	21,69	21,69
NP14	K	4711-13	Kontakt magnetický - dodávka a montáž	ks	1,000	18,41	18,41
NP15	K	4700-15	Patch kábel STP Cat.6a - lanko 1m, LSZH RJ45 WIREX, dodávka a montáž	ks	1,000	5,60	5,60
NP16	K	4700-16	Klávesnica HS2LCDEE3, dodávka a montáž	ks	2,000	94,77	189,54
NP17	K	4700-17	Montáž exteriérovej sirény	ks	1,000	14,08	14,08
NP18	M	4700-18	AMC BLADE 1R - siréna exteriérová zálohovaná	ks	1,000	63,02	63,02
NP19	K	4700-20	Zapojenie detektora	ks	11,000	7,00	77,00
NP20	M	4700-21	DSC LC-100-PI PIR detektor	ks	11,000	13,26	145,86
NP21	K	4700-22	Naprogramovanie ústredne	súb	1,000	55,90	55,90
NP22	K	4700-23	Naprogramovanie GSM	súb	1,000	23,00	23,00
NP23	K	4700-24	Naprogramovanie IP komunikátora	súb	1,000	20,00	20,00
NP24	K	4700-25	Zaškolenie, skúška	súb	1,000	32,00	32,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt:
01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť:
01.02 - ELI - Elektroinštalácia
Úroveň 3:
05 - Kotelňa

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 213,60
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	8 213,60	20,00%	1 642,72
Cena s DPH		v EUR	9 856,32

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt:

01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť:

01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

05 - Kotelňa

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 213,60
M - Práce a dodávky M	7 615,20
21-M - Elektromontáže	7 615,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	598,40

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.02 - ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

05 - Kotoľňa

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 213,60

D M Práce a dodávky M 7 615,20

D 21-M Elektromontáže 7 615,20

NP1	K	210220-np	Uzemňovacie vedenie FeZn v zateplení v chráničke drôt zvodový d 8 mm	m	98,000	18,62	1 824,76
NP2	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	98,000	1,62	158,76
NP3	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrútkami	ks	29,400	0,49	14,41
NP4	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	39,200	2,27	88,98
NP5	K	285000-01	Doplnenie rozvádzača HR - komplet dodávka a montáž	súb	1,000	3 105,85	3 105,85
NP6	K	388995-100	Žľab káblový, šxv 100x50 mm, kovový	m	6,000	13,21	79,26
NP7	M	218400-11	Žľab káblový drôtený ARKYS 100x50 mm	m	6,000	17,05	102,30
NP8	K	388995-101	Žľab káblový, šxv 50x50 mm, kovový	m	22,000	13,08	287,76
NP9	M	218400-12	Žľab káblový drôtený ARKYS 50x50 mm	m	22,000	11,73	258,06
NP10	K	388995-102	Montáž nosníka žľabu NZM 100	ks	21,000	3,88	81,48
NP11	M	218400-13	Nosník NZM 100 kovový, ARKYS	ks	21,000	6,31	132,51
NP12	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	4,000	1,57	6,28
NP13	M	345710007700	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 16	m	4,000	0,40	1,60
30	K	210011-315	Montáž - škatuľa rozbočná A8 IP54	ks	12,000	4,88	58,56
31	M	311310002-15	Škatuľa rozbočná A8 IP54	ks	12,000	3,19	38,28
NP14	K	210011-316	Dodávka a montáž káblového lisovacieho oka Fi 10 mm	ks	9,000	2,40	21,60
75	K	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	ks	1,000	5,00	5,00
NP15	M	218400-14	Svorka HUP OBO 6818	ks	1,000	34,15	34,15
77	K	210293012.S	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	kus	10,000	9,31	93,10
78	M	354 9040A90	Svorka na potrubie BERNARD pre Cu pás	kus	10,000	1,28	12,80
79	M	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	kus	10,000	1,00	10,00
NP16	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	66,000	0,53	34,98
NP17	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	66,000	1,11	73,26
NP18	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	6,000	0,77	4,62
NP19	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	6,000	2,72	16,32
NP20	K	210802306.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	45,000	0,56	25,20
NP21	M	341310011500.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	45,000	0,91	40,95
NP22	K	210802-308	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x0,75	m	15,000	0,97	14,55
NP23	M	341310011-500	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x0,75 mm2	m	15,000	1,03	15,45
NP24	K	210802307.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x2,5	m	15,000	0,60	9,00
NP25	M	341310011600.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x2,5 mm2	m	15,000	1,42	21,30
NP26	K	210802495.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x10	m	30,000	2,48	74,40
NP27	M	341310036000.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx10 mm2	m	30,000	10,71	321,30
NP28	K	210802496.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x16	m	12,000	2,71	32,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
NP29	M	341310036100.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx16 mm2	m	12,000	16,65	199,80
NP30	K	210872100.S	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 2x1	m	125,000	0,41	51,25
NP31	M	341210001400.S	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm2	m	125,000	0,53	66,25
NP32	K	210872101.S	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 3x1	m	105,000	0,45	47,25
NP33	M	341210001500.S	Kábel medený signálny JYTY 3x1 mm2	m	105,000	0,76	79,80
NP34	K	210872102.S	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 4x1	m	50,000	0,52	26,00
NP35	M	341210001600.S	Kábel medený signálny JYTY 4x1 mm2	m	50,000	0,91	45,50

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	598,40			
NP36	K	28500-1	Obhliadka pracoviska, konzultácie	hod	3,000	10,00	30,00
NP37	K	HZS000215.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	31,05	248,40
36	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	16,00	320,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť: 01.04 - ZTI - Zdravotechnika

JKSO: Stráne pod Tatrami
Miesto:

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Poznámka:

KS: Dátum:
IČO: IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH		646,51	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	646,51	20,00%	129,30
Cena s DPH		v EUR 775,81	

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE		
Objekt:	01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie		
Časť:	01.04 - ZTI - Zdravotechnika		
Miesto:	Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	646,51
PSV - Práce a dodávky PSV	646,51
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	646,51

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.04 - ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 646,51

D		PSV	Práce a dodávky PSV					646,51
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmetov					646,51
155	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	20,00		20,00
NP1	M	642NP	Umývadlo špeciálne - s otvorom Concept 100 invalidné, bez prepadu 60x56 cm, biele	ks	1,000	131,28		131,28
NP2	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	4,12		16,48
NP3	M	NP-01	Madlo pevné pre umývadlá, biele	ks	2,000	97,50		195,00
NP4	M	NP 02	Madlo pevné pre WC, biele	ks	1,000	112,08		112,08
NP5	M	NP-03	Madlo sklopné pre WC, biele	ks	1,000	115,44		115,44
157	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	25,00		25,00
NP6	M	551NP	Sifón drez a výlevka Ideal Standard plastový Servise, biela farba	ks	1,000	26,33		26,33
170	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	350,00		4,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť: 01.05 - VZT - Vzduchotechnika
Úroveň 3: 01 - Vzduchotechnika, rekuperácia, kúrenie

JKSO: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Poznámka:

KS: Dátum:
IČO: IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			2 897,03
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	2 897,03	20,00%	579,41
Cena s DPH		v EUR	3 476,44

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.05 - VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

01 - Vzduchotechnika, rekuperácia, kúrenie

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 897,03
HSV - Práce a dodávky HSV	2 431,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	60,00
21-M - Elektromontáže	2 097,95
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	273,12
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	465,96

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.05 - VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

01 - Vzduchotechnika, rekuperácia, kúrenie

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 897,03

D HSV Práce a dodávky HSV 2 431,07

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 60,00

74	K	97403-1133	Vysekание рýh в теhелном муриве hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	12,000	5,00	60,00
----	---	------------	---	---	--------	------	-------

D 21-M Elektromontáže 2 097,95

NP1	K	210120401.S	Istič do 63 A	ks	5,000	5,10	25,50
NP2	M	358220022456	Istič LTN-10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA	ks	5,000	7,10	35,50
NP3	K	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	42,000	1,24	52,08
NP4	M	34128506-06	Kábel medený CYKY-J 5Cx10 mm2	m	42,000	7,57	317,94
43	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	295,000	0,70	206,50
NP5	M	34128500-15	Kábel medený CYKY-J 3Cx1,5 mm2	m	295,000	0,91	268,45
NP6	K	28500-2	Montáž káblov LYCY 5x2x0,75	m	22,000	1,05	23,10
NP7	M	28500-03	Kábel LYCY 5x2x0,75	m	22,000	0,97	21,34
NP8	K	28500-04	Montáž káblov J-Y ST Y 2x2x0,8	m	290,000	0,89	258,10
NP9	M	28500-05	Kábel J-Y ST Y 2x2x0,8	m	290,000	0,81	234,90
NP10	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1	ks	1,000	5,64	5,64
NP11	M	28500-08	Spínač S01V 63A	ks	1,000	55,38	55,38
46	K	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	12,000	1,06	12,72
NP12	M	369150003400.S	Kábel CYKY-J 3Cx2,5 mm2	m	12,000	0,95	11,40
NP13	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	60,000	0,53	31,80
NP14	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	60,000	1,11	66,60
NP15	K	28500-18	Montáž a zapojenie rozvádzača HOVAL	ks	1,000	215,00	215,00
NP16	K	28500-19	Zapojenie HOVAL zariadení	ks	1,000	50,00	50,00
NP17	K	285670-95	Zapojenie rekuperačných jednotiek	ks	6,000	12,00	72,00
NP18	K	28475-03	Zapojenie ventilátorov	ks	7,000	12,00	84,00
NP19	K	284755-03	Zapojenie spotrebičov	súb	1,000	50,00	50,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 273,12

NP20	K	220260001.S	Krabica KO 68 pod omietku	ks	6,000	4,82	28,92
NP21	M	3452850-016	Krabica univerzálna KO	ks	6,000	1,01	6,06
NP22	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR	ks	7,000	18,04	126,28
NP23	M	28500-14	Senzor pohybu 230V/10A	ks	7,000	15,98	111,86

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 465,96

NP24	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	9,000	27,74	249,66
NP25	K	HZS000215.S	Stavebno montážne práce elektroinštalačné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	31,05	186,30
NP26	K	28500-1	Obhliadka pracoviska, konzultácie	hod	3,000	10,00	30,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt:
01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť:
01.05 - VZT - Vzduchotechnika
Úroveň 3:
02 - Odsávanie WC, kúpeľní

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 546,62
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	2 546,62	20,00%	509,32
Cena s DPH		v EUR	3 055,94

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.05 - VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

02 - Odsávanie WC, kúpeľní

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 546,62
M - Práce a dodávky M	2 536,62
21-M - Elektromontáže	2 536,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	10,00

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.05 - VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

02 - Odsávanie WC, kúpeľní

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 546,62

D M Práce a dodávky M 2 536,62

D 21-M Elektromontáže 2 536,62

NP1	K	210011-303	Osadenie príchytky (hmoždinky) KM15, do tehlového muriva	ks	5,000	1,24	6,20
NP2	M	311310002-9	Príchytka OBO GRIP KM15	ks	5,000	1,55	7,75
NP3	K	210011-304	Montáž svorky WAGO 5x2,5	ks	30,000	1,18	35,40
NP4	M	311310002-10	Svorka WAGO 5x2,5	ks	30,000	0,71	21,30
30	K	210011-315	Montáž - škatuľa rozbočná A8 IP54	ks	7,000	4,88	34,16
31	M	311310002-15	Škatuľa rozbočná A8 IP54	ks	7,000	3,87	27,09
NP5	K	21011-312	Montáž rozvodnej krabice IP54	ks	18,000	12,08	217,44
NP6	M	345410008500.S	Krabica z PVC pancierová 8118 KA, IP 54	ks	18,000	13,56	244,08
NP7	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000	5,38	10,76
NP8	M	31131000-11	Istič LTN 10A 1faz	ks	2,000	6,33	12,66
43	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	54,000	0,70	37,80
7	M	34128500-15	Kábel medený CYKY-J 3Cx1,5 mm2	m	54,000	0,91	49,14
NP9	K	210802306.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	22,000	0,56	12,32
NP10	M	341310011500.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	22,000	0,91	20,02
NP11	K	21011-311	Zapojenie servopohonov vetrania	ks	7,000	60,15	421,05
NP12	K	210011-316	Montáž a dodávka napájacieho zdroja 230V/24V DC SLZ 01Y KK-SP pre sprchy	ks	1,000	188,09	188,09
NP13	K	210011-317	Montáž a dodávka napájacieho zdroja 230V/24V DC SLZ 04Y KK-SP pre sprchy	ks	4,000	297,84	1 191,36

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 10,00

29	K	28500-1	Obhliadka pracoviska, konzultácie	hod	1,000	10,00	10,00
----	---	---------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt:
01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie
Časť:
01.05 - VZT - Vzduchotechnika
Úroveň 3:
03 - Izolácia vzduchotechnických potrubí

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			808,17
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	808,17	20,00%	161,63
Cena s DPH v EUR			969,80

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.05 - VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

03 - Izolácia vzduchotechnických potrubí

Miesto:	Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	808,17
PSV - Práce a dodávky PSV	808,17
713 - Izolácie tepelné	808,17

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁČE

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.05 - VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

03 - Izolácia vzduchotechnických potrubí

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 808,17

D PSV Práce a dodávky PSV 808,17

D 713 Izolácie tepelné 808,17

NP1	K	713ALI1	Montáž samolepiacej plošnej izolácie hr. 25 mm na potrubia	m2	15,000	18,51	277,65
NP2	M	713ALI2	Duct Metal S/R hr. 25 mm, š. 1,5 m	m2	18,000	21,69	390,42
NP3	K	713ALH1	Lepenie ALU pásky na potrubie	m	100,000	1,18	118,00
NP4	M	713ALH2	Hliníková páska ALU PROFI zosilnená 50 mm x 50 m, jednostranne lepiaca	ks	2,000	11,05	22,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE
Objekt:
08 - SO 08 Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Kovalčíková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 136,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 136,88	20,00%	1 427,38
Cena s DPH		v EUR	8 564,26

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE		
Objekt:	08 - SO 08 Dažďová kanalizácia		
Miesto:	Stráne pod Tatrami	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Stráne pod Tatrami	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 136,88
HSV - Práce a dodávky HSV	7 136,88
2 - Zakladanie	199,23
4 - Vodorovné konštrukcie	125,14
8 - Rúrové vedenie	3 185,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 296,46
99 - Presun hmôt HSV	330,52

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami - NAVIAC PRÁCE

Objekt:

08 - SO 08 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 136,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 136,88

D 2

Zakladanie

199,23

NP1	K	279100-001	Prestup v betónovej šachte	ks	3,000	66,41	199,23
-----	---	------------	----------------------------	----	-------	-------	--------

D 4

Vodorovné konštrukcie

125,14

61	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	1,000	7,24	7,24
62	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	1,000	117,90	117,90

D 8

Rúrové vedenie

3 185,53

NP2	K	8411-6677	Napojenie na verejnú šachtu	ks	1,000	1 477,31	1 477,31
NP3	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	4,000	0,94	3,76
NP4	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	1,000	36,17	36,17
26	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	10,000	1,55	15,50
24	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	10,000	5,95	59,50
11	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	10,000	0,62	6,20
9	M	286110007400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	2,000	27,78	55,56
NP5	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	15,000	1,40	21,00
NP6	M	286120002500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x7,7 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	15,000	39,36	590,40
60	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	1,000	1,12	1,12
NP7	M	2861118-4444	Tvarovka PVC - koleno 90° DN 160	ks	1,000	58,66	58,66
NP8	K	877326008	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000	1,88	1,88
NP9	M	28661118-5555	Tvarovka PVC - koleno 67° DN 200	ks	1,000	79,08	79,08
NP10	K	89135-4477	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 160	ks	1,000	57,91	57,91
NP11	M	422830014200.S	Koncová - žabia klapka, DN 160, pre PVC drenážny systém	ks	1,000	109,20	109,20
NP12	K	89443-1112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 1000/315 (DN šachty/DN potr. vedenia)	ks	1,000	96,24	96,24
NP13	M	286610019200.S	Šachtové dno DN 1000/315, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 1000	ks	1,000	516,04	516,04

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 296,46

NP14	K	5516-9936	Osadenie šachty betónovej	ks	1,000	55,18	55,18
NP15	M	2277-6641	Betónová šachta objem do 0,2 m3 s liatym poklopom	ks	1,000	717,55	717,55
NP16	K	93447-663	Obetonávka revíznej šachty PVC a kanalizačných rúr, betón suchý 15/20	m3	3,700	455,71	1 686,13
NP17	K	935112-1188	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 25/30	m	12,000	55,52	666,24
NP18	M	8117-4554	Odvodňovací žľab betónový 500x550	ks	24,000	7,14	171,36

D 99

Presun hmôt HSV

330,52

31	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,463	24,55	330,52
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------